АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2020 г. № 737

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского района Курской области от 27.02.2018 г. № 206 «Об утверждении Перечня мероприятий Беловского района Курской области по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом» (с изменениями и дополнениями)

[bookmark: _GoBack]На основании постановления Администрации Курской области № 1029–па от 14.10.2020 г. «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 20.12.2019 № 1304 – па «Об утверждении Перечня мероприятий Курской области по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом на 2020-2022 годы», Администрация Беловского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Беловского района Курской области от 27.02.2018 г. № 206 «Об утверждении Перечня мероприятий Беловского района Курской области по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах,  условий для занятия физической культурой и спортом» (с изменениями и дополнениями) следующие изменения:
- пункт 2.1.2. дополнить словами:
[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark0]«В случае получения экономии средств, полученной  в 2020 году по результатам заключения муниципальных контрактов на закупку товаров, работ, услуг в целях реализации субсидии на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом, обеспечивающих достижение целей и результатов федерального проекта «Успех каждого ребёнка», входящего в состав национального проекта «Образование», будет приобретенспортивный  инвентарь  и оборудование,     согласно  Методическим рекомендациям утверждённым  Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации № р-12  от 05.12.2019 г. « Об утверждении Методических рекомендаций по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятия физической культурой и спортом в рамках региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результата федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации  Беловского района  Курской области А.М.Ярыгина.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Беловского района
Курской области                                                                        Н. В. Волобуев

image1.wmf

image2.png